



Tarihçemiz

Müzemiz, 2021-2022 Eğitim Öğretim yılından başlamak üzere Sevgili öğrencilerimiz, öğretmen arkadaşlarımız ve kıymetli velilerimiz ile yürüttüğümüz yaklaşık iki yıllık hummalı bir süreç zarfında, ilhamını okulumuz kurum kültüründen ve aidiyet duygusundan alan, okul ve çevre öz kaynaklarından beslenen, canlı bir hücre olarak oluşturulmuştur.

Müzemize İlk eserler bağış yoluyla Ocak 2022 de gelmeye başlamış, fiziki mekânın tespiti sonrası ise Mart 2022'de ilk tuğla örülmeye başlanmıştır. Müzemizin teşkilinde Tebliğler dergisinin Ekim 1986 tarih ve 2218 sayısıyla yayımlanan "Milli Eğitim Bakanlığı Okul Müzeleri Yönergesi"ndeki esaslar ölçü alınmıştır. Bu süreçte okulumuz ve Bakanlığımızın ilgili Genel Müdürlük ve Daireleri arasında yazışma ve görüşmeler gerçekleştirilmiştir.

Seyyid Harun Anadolu Lisesi Okul Müzesi'nin kuruluş amacı Türk Eğitim Tarihi ve Türk Tarihi bakımından tarihi değer taşıyan belge ve eşyaların kronolojik bir sistem içinde teşhir edilmesini sağlamak, Öğrencilerin yapacakları işlerde model, desen, renk, teknik ve benzeri konularda yararlanabilecekleri eserleri toplamak, saklamak, böylece çocuklarımızın ve gençlerimizin millî kültür değerlerimizi tanıma, koruma, değerlendirme ve benimsemelerine katkıda bulunmaktır.

Müzemiz Okulumuzun üçüncü katında "İlkokul Sınıfı, Seydişehir Mutfak Kültürü, Seydişehir'de Günlük Yaşam, Seminer Salonu" olmak üzere dört bölüm olarak 342 m² lik kapalı alanda kurulmuştur. Müzemizde Eser Envanter kayıt defterimize kayıtlı 901 eser teşhir edilmekte, Arşiv kısmımızda ise henüz kayıt altına alınmamış 600 dolayında eser ve eşya bulunmaktadır. Eserlerin tamamı yaklaşık 550 bağışçı tarafından, bağış yoluyla müzemize kazandırılmıştır. Okul Müzemizin resmi açılış oluru 01/06/2023 tarihinde alınmıştır. Bölümlerimizde neler sergilenmekte;

İlkokul Sınıfı bölümümüz 'de 1960'ların Seydişehir'inde örnek bir Birleştirilmiş ilkokul Sınıfı orijinal malzemelerine ve materyallerine (Öğrenci kütükleri, öğretmen sicil defterleri, ders, karne, diploma ve not defterleri, ders kitapları, yazılı kâğıtları, nakil belgeleri, karneler, ders araç gereçleri vb.) yer verilmiştir.

Seydişehir Mutfak Kültürü bölümünde 20.yüzyılın ilk yarısından itibaren her Seydişehir evinde bulunan mutfak eşya ve malzemelerine bağışlar ölçüsünde yer verilmiştir.

Seydişehir'de Günlük Yaşam bölümünde ise Seydişehir'deki temel geçim kaynakları olan Dokumacılık, Çiftçilik ve Hayvancılık, Marangozluk, Demircilik, Leblebicilik, Arıcılık, Ayakkabıcılık, Berberlik, Terzilik gibi ilk aklı gelen mesleklere dair eser ve eşyalara, yöresel kıyafetlere, gündelik yaşam malzemelerine, yine bağışlar nispetinde yer verilmiştir. Tüm bu yönleriyle Müzemiz daha çok Etnografik eserlerin sergilendiği bir Okul Müzesi olma özelliğindedir.

Müzemizin mekân tasarımında ağırlıklı olarak Selçuklu mimarisinden esintiler göze çarpmaktadır. Kırmızı ateş tuğlaları, sekiz köşeli yıldız tasarımlı ahşap avizeler, çift başlı kartallar, mertek ahşap tavan, turkuaz renk tercihi bunların başlıcalarıdır. Müzemizin bundan sonraki süreçte hiç kuşkusuz vatandaşlarımızın bağışlarıyla gelişmeye devam edeceği muhakkaktır.

Okul Müzemiz bundan sonraki süreçte eğitim öğretimin bir parçası olarak AB Projeleriyle, yurt içinde ve dışında adından söz ettirecektir. Müzemiz bünyesinde araştırmaya dayalı malzeme bulundurması yönüyle özellikle İlimizde bulunan Üniversitelerimizin ilgili Bölümleri ve Akademik Personelinin tez çalışma alanları, seminer ve makaleleri için de önem arz etmektedir. Seyyid Harun Anadolu Lisesi Okul Müzesi, Konya'da açılan ilk okul müzesi olma özelliğindedir.